το μίσθιο χωρίς καμία αντίρρηση και χωρίς άλλη προειδοποίηση. 

4. ΜΙΣΘΩΜΑ – ΤΡΟΠΟΣ ΚΑΙ ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ- ΑΝΑΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ- 

ΣΥΝΕΠΕΙΕΣ ΜΗ ΕΜΠΡΟΘΕΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΣΗΚΟΥΣΑΣ   ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ  

Ως κατώτατο όριο προσφοράς για το μίσθωμα ορίζεται το ποσό των χιλίων διακοσίων 

ευρώ (1.200,00 €) ετησίως, ήτοι το ποσό των εκατό ευρώ (100,00€) μηνιαίως, το οποίο 

αποτελεί την πρώτη προσφορά – τιμή εκκινήσεως της  μισθώσεως. 

Το μίσθωμα θα παραμείνει σταθερό για δύο (2) έτη από την υπογραφή της μισθωτικής 

σύμβασης. 

Μετά την πάροδο της διετίας από την έναρξη της μίσθωσης, ήτοι μετά της υπογραφή της

[...]

Παρ/κών & Δανείων για παρακατάθεση σ’ αυτό από αυτόν που επιθυμεί να λάβει μέρος 

στη δημοπρασία ή ομολογιών Δημοσίου, Τράπεζας ή Οργανισμού κοινής ωφελείας , που 

αναγνωρίζονται για εγγυοδοσίες) ποσού ίσου με ένα (1) ετήσιο μίσθωμα της αρχικής 

τιμής προσφοράς (1.200,00€ Χ1) ήτοι ποσού χιλίων διακοσίων ευρώ ( 1.200,00 €). 

Μετά την τελική ανάδειξη του μισθωτού και κατά την υπογραφή της σχετικής 

μισθωτικής συμβάσεως, η ως άνω εγγυητική επιστολή συμμετοχής στον διαγωνισμό, θα 

αντικατασταθεί με άλλη εγγύηση ποσού ίσου με το ανωτέρω ποσό,  με σκοπό την 

εξασφάλιση της έγκαιρης και εντός των από τη διακήρυξη τασσομένων προθεσμιών